
	
	
	УТВЕРЖДАЮ 
Директор 
МБУ СШОР "Витязь" г. Пензы


________________ О.И. Голованов 
''_____''____________      2023 г.



	РАСПИСАНИЕ 

	Учебно-тренировочных занятий ОТДЕЛЕНИЯ ДЗЮДО 

	МБУ ДО СШОР "ВИТЯЗЬ" им. В.Н. Бурментьева г. Пензы

	с 1 сентября 2023 года


	№ п/п
	Группа (тренер)
	Количество часов
	Место занятий
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ
	ВС

	Бригада № 1 

	1. 
	ГНП св. года
Дуднев 
Виктор Владимирович Высшая категория 
	6
	«Дзюдо 86»
	09.00-11.00
	
	8.00-10.00
	
	9.00-11.00
	
	

	2. 
	ГНП св. года
Дуднев 
Виктор Владимирович Высшая категория
	6
	«Дзюдо 86»
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	
	

	3. 
	УТГ до 3-х лет
Дуднев   Виктор ВладимировичВысшая категория 
	10
	«Дзюдо 86»
	18.00-20.00
	
	18.00-20.00
	18.00-20.00
	18.00-20.00
	
	11.00-13.00

	4. 
	ГНП св. года
Трыханов Александр Вячеславович 
б/к
	6
	«Дзюдо 86»
	
	
09.00-11.00


	
	09.00-11.00

	
	09.00-11.00

	

	5. 
	ГНП св. года
Трыханов Александр Вячеславович 
б/к
	6
	«Дзюдо 86»
	
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	
	16.00-18.00
	

	6. 
	ГНП св. года
Трыханов Александр Вячеславович 
б/к
	6
	«Дзюдо 86»
	14.00-16.00
	
	14.00-16.00
	
	14.00-16.00
	
	


	



